
UCHWAŁA NR 1907/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 31 marca 2020 r. 

W SPRAWIE: 

Wyrażenie zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na zawarcie nieodpłatnej 

umowy z Aeroklubem Kieleckim, obejmującej usługi zarządzania lotniskiem w Masłowie  

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz decyzji Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego ULC-

LTL-1/501-0020/03/17 z dnia 3 października 2017 r.  

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na podpisanie przez Województwo 

Świętokrzyskie ze Stowarzyszeniem Aeroklub Kielecki nieodpłatnej umowy świadczenia usług 

zarządzania lotniskiem w Masłowie. 

§ 2 

Do podpisania nieodpłatnej umowy świadczenia usług zarządzania lotniskiem w Masłowie 

o której mowa w paragrafie 1, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyznacza Pana 

Andrzeja Bętkowskiego, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego oraz Pana Tomasza 

Jamkę, Członka  Zarządu Województwa. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

MARSZAŁEK 

                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO   

 

                                     Andrzej Bętkowski 



 

UZASADNIENIE 

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego decyzją ULC-LTL-1/501-0020/03/17 z dnia 

3 października 2017 r. przekazał zarządzanie lotniskiem EPKA w Masłowie na rzecz 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz na wpisanie tej zmiany do rejestru lotnisk 

cywilnych.  

Na podstawie umowy Nr DOA-III.273.2018 zawartej 1 lutego 2018 roku Zarząd 

Województwa powierzył Aeroklubowi Kieleckiemu zadanie zarządzania lotniskiem 

w Masłowie na okres 24 miesięcy, tj. do 01.02.2020. Wobec przedłużającej się procedury 

wyłaniania podmiotu zarządzającego lotniskiem, objętej postępowaniem przetargowym 

znak OK-III.272.1.71.2019 ogłoszonego 23 grudnia 2019 roku, w/w umowa była 

aneksowana z terminem obowiązywania do dnia 1 kwietnia 2020 roku. 

Wobec braku możliwości prawnych w zakresie przedłużenia po raz kolejny umowy Nr 

DOA-III.273.2018 i braku ostatecznego rozstrzygnięcia w postępowaniu znak OK-

III.272.1.71.2019, konieczne jest podjęcie działań gwarantujących nieprzerwane 

funkcjonowanie lotniska w Masłowie, do których zaliczyć należy zawarcie nieodpłatnej 

umowy z Głównym Użytkownikiem lotniska, tj. Stowarzyszeniem Aeroklub Kielecki. 

 


